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OFICIO No. SGDM/UAAI/00140/2013

C. MONIKA GOMEX MERINO
PRESENTE

Le envio un cordial saludo y a la vez, en atencién a su solicitud de informacién nimero
00078213, recibida a través del Sistema INFOMEX turnada a la Unidad Administrativa de

Acceso a la Informacion de la Secretaria de Gobernacion Municipal, mediante la cual requiere
lo siguiente:

¢QUIERO SABER CUANTOS ANIMALES FUERON DECOMISADOS, POR VENTA EN VIA
PUBLICA EN LO QUE VA DEL ANO 2013?

¢QUIERO SABER CUANTOS DE ESTOS FUERON RECLAMADOS, PAGANDO SU
RESPECTIVA MULTA?

§ ¢ QUIERO SABER DE LOS QUE NO FUERON RECLAMADOS QUE FUE DE ELLOS?

Atento a lo anterior y con fundamento en los Articulos 44, 46, 47 Y 51 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del estado de Puebla, me permito hacer de
su conocimiento la contestacion formulada por el C. Juan Francisco Davila Mora Director de
Desarrollo Politico que al texto dice:

...nos permitimos informarle las respuestas a las siguientes preguntas:

¢ Quiero saber cuantos animales fueron decomisados, por venta en via pablica en el afio
de 20137

34 retiros de mercancia con un total de 36 perros, 1 retiro de mercancia con un total de 1
Iguana y 1retiro de mercancia con un total de 7 Canarios retirados de la via publica.

¢ Quiero saber cuantos de estos fueron reclamados, pagando su respectiva multa?

Fueron pagadas 17 multas, regresando 17 perros y 1 multa pagada, regresando?
Canarios.

¢, Quiero saber de los que no fueron reclamados que fue de ellos?
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GENERO ,

Secretaria de
Gobernacién
NABILIDAD o QLierenios”
4 perros fueron entregados a una protectora de animales y 15 perros se trasladaron al
Departamento de Control y Proteccion Animal y 1 Iguana fue llevada a PROFEPA.

Puebla

Gobierno Municipal

Sin otro particular, reitero a Usted la seguridad de mi atenta y distinguida
consideracion.,

ATENTAMENTE
HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, 16 DE AGOSTO DE 2013

AN
)

MTRA. SAHIRA VER AZQ UEZ CHAVARRIA
TITULAR DE LA UNIDAD AQMINI,STRATIVA DE
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DE LA

SECRETARIA DE GOBERNACION MUNICIPAL
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